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
бинковский район, центральное 
водоснабжение, возможно под-
ключение газа, 6200 руб. т.8 
(01641)3-25-46
•	 Участок в пос. Фруктовый, 15 
соток, хозпостройки. т.8-029-821-
07-17
•	 Участок в районе аэродрома, 
без консервирования. т.8-029-
729-56-45
•	 Участок по ул. Гетмана, 16 со-
ток, фундамент под дом, свет, 
вода, канализация, газ рядом, 
хозпостройки, фруктовые дере-
вья, кустарники + стройматериа-
лы. т.8-033-343-77-71

ГАРАЖИ
•	 Гараж в д. Островляны, 5.2х6 
м, яма, погреб, свет, оштукату-
рен. т.8-029-707-73-01, т.8-029-
811-28-25
•	 Гараж в кооперативе «Бона-
Моторс», 25 кв.м, все документы, 
2000 у.е. т.8-029-803-03-14
•	 Гараж в кооперативе «Бона-
Моторс». т.8-033-355-98-46
•	 Гараж в районе инструмен-
тального завода «Ситомо». т.8-
029-201-85-00
•	 Гараж в районе Ремзавода, 
рядом магазин «Суворовский», 2 
шт., 1 стандартный, 2 – помень-
ше, можно по отдельности. т.8-
029-201-99-99, т.8-029-226-03-40
•	 Гараж по ул. Свердлова, по-
греб, яма; гараж по ул. Совет-
ская. т.8-029-802-76-02, т.8-029-
791-75-42
•	 Гараж по ул. Советская, в рай-
оне ЖКХ, 6х4 м, капитальный, 
яма, бетонный пол, свет, удоб-
ный заезд, 2750 у.е., варианты. 
т.8-029-522-69-99
•	 Гараж, недорого. т.8-029-803-
09-57

АВТО
Легковые
•	 Ауди А4, 2002 г.в., 1.6 Б. т.92-1-
54, т.8-033-601-84-72

•	 Полдома рядом с большим 
рынком, отдельный вход, 3 ком-
наты, все коммуникации, гараж, 
участок 4 соток или меняю на 
2- или 3-комнатную квартиру. т.8-
029-510-51-53, т.53-4-20
•	 Полдома, кирпичный, отдель-
ный вход, гараж, подсобное по-
мещение, баня, природный газ, 
рассмотрю любые варианты. т.8-
029-806-13-46, т.52-2-88
•	 Полдома. т.8-029-747-70-13
•	 Часть дома по ул. Свердлова, 
газ, вода, сарай. т.8-029-794-54-40

УЧАСТКИ, ДАЧИ 
•	 Дача в д. Липово, СТ «Тек-
стильщик», дом, сарай, колодец, 
скважина, участок огорожен, до-
кументы, 3000 у.е. т.8-029-722-
70-71
•	 Дача в СТ «Строитель», ж/д 
остановка «Камень», лесной 
массив. т.8-029-824-12-60, т.8-
029-797-62-50
•	 Дача в СТ «Строитель», жилое 
помещение, 2 гаража со вторым 
этажом, туалет, колодец. т.8-029-
804-23-72
•	 Дачный участок в СТ «Авиа-
тор», домик. т.3-69-64

•	 Полдома в д. Большие Лепе-
сы, 2 комнаты, кухня, вода, при-
родный газ, веранда, участок 3 
сотки или меняю на 1-комнатную 
квартиру. т.8-029-524-27-15 Вла-
димир Иванович
•	 Полдома в д. Жуховцы, Ко-
бринский район, большой уча-
сток, сад, подведен газ, цен-
тральная вода, 5000 руб. т.8-025-
705-84-15
•	 Полдома в д. Стригово, 2-квар-
тирный, 2-этажный коттедж, от-
дельный вход и приусадебный 
участок, ремонт, все удобства, 
подвал, сарай. т.8-029-529-23-75
•	 Полдома в пер. Крайний, 58 
кв.м, большая кухня, все удоб-
ства, капремонт, все новое. т.8-
029-760-34-92
•	 Полдома в районе ж/д вокза-
ла. т.8-029-214-00-06
•	 Полдома в районе СШ №2, 2 
комнаты, 14.4/10.8 кв.м, кухня 7.8 
кв.м, коридор 5.6 кв.м, все ком-
муникации, летняя кухня, гараж, 
сарай на 1-комнатную квартиру 
или продам. т.66-8-01, т.8-029-
794-22-40
•	 Полдома в центре города, с 
удобствами, рядом инфраструк-
тура. т.8-033-602-35-75
•	 Полдома по ул. Пуганова, газ, 
телефон, летняя кухня, гараж. 
т.92-9-74, т.8-029-724-07-24
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•	 Дверь межкомнатная, б/у, х/с; 
умывальник, б/у, о/с. т.8-029-808-
53-46
•	 Держатель для крепления те-
плоизоляционных материалов, 
120 мм, 155 шт. т.8-033-698-31-13
•	 Камень строительный. т.8-029-
721-44-42
•	 Кафель на русскую печь, б/у. 
т.8-029-202-77-95
•	 Кирпич красный одинарный 
для дымохода, 225 шт., новый; 
кирпич пустотелый, 210 шт., но-
вый; кирпич, 400 шт., б/у; сте-
клопакеты деревянные 106х80 
см, пр. Польша, 4 шт.; дверь 
балконная, стеклопакет, 200х80 
см; кабина душевая в сборе, б/у; 
дверь межкомнатная 198х80 см, 
пр. Польша, 3 шт. т.8-029-220-76-
41, т.55-5-64
•	 Кирпич, б/у, 1 руб/шт.; сетка 
армированная для стяжки 10х10, 
5 мм, б/у т.8-029-202-48-77
•	 Кирпич, советское производ-
ство, б/у, 100 шт. т.8-029-546-
22-53
•	 Кольца колодезные. т.8-029-
877-69-04
•	 Ламинат, 27 кв.м, б/у. т.8-029-
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